

## Z PIT-em do BOI

Tradycyjnie w okresie rozliczeń podatkowych – od 16 do 30 kwietnia – w Biurze Obsługi Interesantów na parterze Urzędu Miejskiego zostanie uruchomione stanowisko gliwickiej skarbówki.



## Hala GLIWICE: przetarg na dzierżawcę ogłoszony

Budowa hali widowiskowo-sportowej GLIWICE jest bardzo zaawansowana. Obiekt ma być gotowy jesienią przyszłego roku. Miasto ogłosiło już przetarg, który ma wyłonić jego dzierżawcę.



## Ciepłej w oświacie

Miasto pozyskało ponad 4 mln zł dofinansowania na tegoroczne inwestycje w zakresie ocieplenia obiektów oświatowych. W tym roku termomodernizacje przejdzie sześć placówek.



## Kolejna dotacja dla żłobków niepublicznych

Prywatne żłobki działające w Gliwicach mogą otrzymać od miasta dofinansowanie, a w efekcie rodzice zapłacą mniej za opiekę nad swoimi dziećmi. Właśnie ogłoszono kolejny konkurs na dotacje.



fot. K. Krzemieński

# Prezydent Komorowski z wizytą w Gliwicach

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław Komorowski odwiedził w miniony wtorek Gliwice. Gościł w Jednostce Wojskowej AGAT, która jest elitarną formacją sił specjalnych przeznaczoną do prowadzenia akcji bezpośrednich, wsparcia militarnego i operacji przeciwterrorystycznych.

Głowę państwa powitali 8 kwietnia dowódca jednostki płk Sławomir Berdychowski i prezydent Gliwic Zygmunt Frankiewicz. Prezydent Bronisław Komorowski uczestniczył w prezentacji sprzętu i wyposażenia jednostki oraz pokazie wyszkolenia żołnierzy. Oglądał m.in. wykorzystywane już przez wojsko nowoczesne bezzałogowe samoloty służące do rozpoznawania i obserwacji z powietrza, które są tworzone

w Gliwicach w firmie Flytronic należącej do Grupy WB.

Prezydent RP pogratulował żołnierzom jednostki AGAT. – *Dobrze jest oglądać dobre efekty dawno rozpoczętej pracy nad głęboką modernizacją polskich sił zbrojnych. Jestem przekonany, że przed jednostkami specjalnymi pomyślna przyszłość. To, co mogłem tu zobaczyć potwierdza, że idziemy we właściwą stronę* – powiedział Bronisław Komorowski. Mówiąc o szansach dla wojska, zwrócił uwagę na produkt z Gliwic. – *Ten samolot bezzałogowy ma już swoją dobrą markę i stanowi dowód na to, że należy stawiać na tego typu sprzęt. Jest przejawem polskiej myśli technicznej wartej upowszechniania i wykorzystania.* (bom)

## SZANOWNI PAŃSTWO!

W 2012 roku rozpoczęto cykliczne badanie opinii mieszkańców w ramach projektu „Benchmarking – narzędzie efektywnej kontroli zarządczej w urzędach miast na prawach powiatu, urzędach gmin i starostwach powiatowych”. Projekt ten jest prowadzony przez Śląski Związek Gmin i Powiatów – stowarzyszenie działające na rzecz rozwoju samorządności lokalnej. Badania opinii mieszkańców dotyczą funkcjonowania urzędu oraz wybranych aspektów życia związanych z dostarczaniem usług publicznych. Są prowadzone równolegle na terenie 40 jednostek samorządu terytorialnego – to zdecydowanie więcej niż w ubiegłym roku, kiedy to badaniem objętych było 19 jednostek.

**W Gliwicach badanie rozpoczęło się 7 kwietnia i potrwa do 30 kwietnia.**



foto: K. Krzemieński



Badanie prowadzone jest w formie wywiadu ankietowego na terenie Urzędu Miejskiego. Gorąco zachęcamy Państwa do udziału w nim. Pozyskane informacje wspomogą zarządzanie urzędami i wybranymi zadaniami analizowanymi w ramach wymiany doświadczeń i identyfikacji dobrych praktyk w urzędach administracji publicznej uczestniczących w projekcie. Badanie opinii publicznej jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronie internetowej [www.benchmarking.silesia.org.pl](http://www.benchmarking.silesia.org.pl).



## DLA OPP

**Czy możemy coś zrobić dla osób potrzebujących, starszych, niepełnosprawnych czy też młodych i zdolnych, lecz niekoniecznie zamożnych? Tak! Taką szansę co roku daje nam możliwość przekazania 1% podatku organizacjom posiadającym status organizacji pożytku publicznego. Tylko 1% – a znaczy tak wiele.**

W Gliwicach działa ponad 30 organizacji pożytku publicznego. To m.in. dzięki staraniom gliwickich społeczników tak dużo dzieje się w naszym mieście – wiele osób i instytucji otrzymuje wsparcie, rozwija się kultura, sport i inne dziedziny życia społecznego. Wachlarz podmiotów uprawnionych do otrzymywania 1% podatku jest szeroki i każdy na pewno znajdzie odpowiedni, w którego działaniu widzi największy sens.

Od kilku lat Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych organizuje kampanię społeczną „Przełącz 1% podatku na rzecz gliwickich organizacji pożytku publicznego”. Jakie działania zostały podjęte w 2014 roku? 23 marca przy gliwickiej katedrze odbyła się OPP'a, czyli Organizacja Pożytku Publicznego akcja. Mieszkańcy mogli osobiście poznać aktywnych gliwiczian i działania podejmowane przez 11 organizacji obecnych na OPP'ie. 9 kwietnia miała miejsce akcja „1% fotomieszkańca”, podczas której gliwiczanie fotografowali się na tle napisu „Przełącz 1% podatku na rzecz gliwickich organizacji pożytku publicznego”. Te dwa wydarzenia cieszyły się sporym zainteresowaniem mieszkańców. Do końca kwietnia można wypatrywać jeżdżącego po mieście charakterystycznie oklejonego autobusu z hasłem kampanii. Chętni nadal mogą skorzystać z możliwości rozli-



foto: archiwum GCOP

czenia PIT przez wolontariuszkę GCOP w zamian za przekazanie 1% podatku na gliwickie OPP (Aneta Lipiec, tel. 32/775-18-37 – kontakt od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 13.00).

Często zdarza się, że myślimy sobie „to tylko 1%” albo „to tylko 10 zł, przecież to nic”. Nic bardziej mylnego. 1% naszego podatku może stać się posiłkiem dla głodnego, święteczną paczką dla dziecka, książką pisaną alfabetem Braille'a, sprzętem rehabilitacyjnym, lekarstwem dla chorego.

Nie warto czekać, aż ktoś cokolwiek zmieni, sami podejmijmy działania prowadzące do zmian. Wpiszcie w PIT or-

ganizację, której przekazanie 1% podatku, a to zadziała na korzyść całej miejskiej społeczności. Wy również jesteście jej częścią, a obok Was żyje wielu ludzi, którzy będą wdzięczni za pomoc.

Chcesz wiedzieć więcej i poznać organizację pożytku publicznego z Gliwic? Odwiedź stronę internetową GCOP: [www.gcop.gliwice.pl](http://www.gcop.gliwice.pl) – zakładka „gliwickie organizacje” → „organizacje pożytku publicznego”.

Anita Szczecina,  
Monika Wojdowska-Krawczyk



## Z PIT-EM DO BOI

Tradycyjnie w okresie rozliczeń podatkowych w Biurze Obsługi Interesantów na parterze Urzędu Miejskiego zostanie uruchomione stanowisko gliwickiej skarbowki. Obsłuży klientów zarówno I, jak i II Urzędu Skarbowego w Gliwicach.

Od 16 do 30 kwietnia mieszkańcy będą mogli pobierać tam potrzebne formularze, składać

pisemne zeznania podatkowe za 2013 rok oraz uzyskiwać porady na temat zasad poprawnego wypełniania druków. Przedstawiciele fiskusa będą pełnić dyżury w godzinach pracy UM (od poniedziałku do środy w godzinach od 8.00 do 16.00, w czwartki od 8.00 do 17.00, w piątki od 8.00 do 15.00).

(kik)



W Gliwicach trwa akcja zbierania elektrośmieci. 12 kwietnia nieużywane lub niedziałające urządzenia elektryczne i elektroniczne (np. stary telewizor, telefon, monitor, lodówkę, kuchenkę, pralkę, niedziałające radio, zużyte żarówki) będzie można oddać na parking przy ul. Armii Krajowej. Zbiórka rozpocznie się o godzinie 10.00. Harmonogram kolejnych akcji można znaleźć na stronie internetowej [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu) w zakładce „Ekologia”. (bom)



Wydawca: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, tel. 32/238-54-09, faks: 32/231-99-01, e-mail: [kp@um.gliwice.pl](mailto:kp@um.gliwice.pl), [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu)  
 Redaktor naczelny: Marek Jarzębowski, tel. 32/239-12-89, e-mail: [rzecznik@um.gliwice.pl](mailto:rzecznik@um.gliwice.pl)  
 Sekretarz redakcji: Joanna Lenczowska, tel. 32/239-11-35, e-mail: [lenczowska\\_j@um.gliwice.pl](mailto:lenczowska_j@um.gliwice.pl)  
 Skład/grafika/dystrybucja: Małgorzata Kazek-Baranowska, tel. 32/231-30-44, e-mail: [kazek\\_m@um.gliwice.pl](mailto:kazek_m@um.gliwice.pl)  
 Informacje prasowe: Katarzyna Kozub-Kulik, Bogusława Masternak, tel. 32/238-54-80, e-mail: [redaktor@um.gliwice.pl](mailto:redaktor@um.gliwice.pl)  
 Ogłoszenia: Anna Zygmantowska, tel. 32/231-30-44, e-mail: [ogloszenia@um.gliwice.pl](mailto:ogloszenia@um.gliwice.pl)  
 Nakład: 33 000 egzemplarzy. Druk: AGORA POLIGRAFIA, Tychy  
 Redakcja zastrzega prawo skracania i adyustacji językowo-stylistycznej nadsyłanych materiałów. Nie zwracamy tekstów, które nie były zamówione.



**MIEJSKI SERWIS INFORMACYJNY GLIWICE**

# HALA GLIWICE: PRZETARG NA DZIERŻAWCĘ OGŁOSZONY



fot. materiały prasowe PWIK / A. Witwicki

**BUDOWA HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ GLIWICE PRZY UL. AKADEMICKIEJ JEST JUŻ BARDZO ZAAWANSOWANA. OBIEKT POWINIEN BYĆ GOTOWY JESIENIĄ PRZYSZŁEGO ROKU. MIASTO OGŁOSIŁO WŁAŚNIE PRZETARG, KTÓRY MA WYŁONIĆ JEGO DZIERŻAWCĘ.**

Hala GLIWICE będzie jedną z największych hal widowiskowo-sportowych w Polsce. Jej niewątpliwym atutem jest lokalizacja. W Gliwicach przecinają się dwie autostrady A1 i A4, a niedługo zakończona zostanie budowa Drogowej Trasy Średnicowej, która łączy największe miasta regionu. Hala pomieści w części głównej aż 15 tys. gości. Wewnątrz znajdzie się też mniejsza hala treningowa z miejscami dla 3 tys. widzów oraz pomieszczenia centrum fitness, odnowy biologicznej czy lokale gastronomiczne. Na zewnątrz powstanie wielopoziomowy parking dla aut osobowych i autokarów, wybudowane zostaną też nowe zjazdy na ul. Akademicką i Kujawską.

W hali będzie można rozgrywać zawody sportowe rangi międzynarodowej, m.in. w hokeju, lekkoatletyce, tenisie, siatkówce, koszykówce, piłce ręcznej, halowej piłce nożnej czy boksie. Obiekt będzie też doskonałym miejscem do organizacji wydarzeń kulturalnych i estra-

dowych, imprez wystawienniczych i targowych. Koszt budowy to ponad 320 mln zł. Inwestycja jest finansowana przez miasto m.in. z kredytu pozyskanego na korzystnych warunkach w Europejskim Banku Inwestycyjnym. Otwarcie hali jest planowane na jesień 2015 r.

Miasto chce, aby obiektem zarządzał profesjonalny dzierżawca. Ma to pozwolić na jak najlepsze wykorzystanie hali, a także na odzyskanie podatku VAT – do budżetu Gliwic może wrócić łącznie około 78 mln zł. Dlatego, zgodnie z zapowiedziami, został ogłoszony pisemny przetarg nieograniczony na wysokość czynszu dzierżawnego. Mogą do niego przystąpić osoby prawne, w tym spółki w organizacji lub osoby fizyczne. Jakie warunki muszą spełnić? Powinny posiadać m.in. udokumentowane doświadczenie w zarządzaniu (przez co najmniej 12 następujących po sobie miesięcy w okresie ostatnich 3 lat) 2 obiektami sportowymi lub wie-

lofunkcyjnymi (w tym przynajmniej jednym obiektem sportowym o pojemności co najmniej 8 tysięcy miejsc siedzących). Przyszły zarządca musi także dysponować środkami finansowymi lub posiadać zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 4 mln zł, pozwalającymi na zabezpieczenie kosztów dzierżawy nieruchomości przez mniej więcej pół roku.

Jakie zadania czekają przyszłego dzierżawcę? Oprócz bieżącego utrzymania i administrowania obiektem, wyłoniona w przetargu firma zajmie się m.in. promocją i reklamą hali, przygotowaniem kalendarza imprez czy komercjalizacją obiektu (np. pozyskaniem sponsorów). Ponad 720 tysięcy osób korzystających z obiektu, 100 zorganizowanych imprez, w tym 6 międzynarodowych wydarzeń kulturalnych i sportowych oraz 9 międzynarodowych imprez typu: targi, kongresy czy konferencje, a wszystko to w pierwszym pełnym roku funkcjonowania hali – to kolejne wymogi, jakie będzie musiał spełnić podmiot wybrany w przetargu.

Miesięczny czynsz wywoławczy wynosi 73 364,00 zł netto (plus VAT). Przyszły dzierżawca musi również uwzględnić podatek od nieruchomości, opłaty za zajęcie pasa drogowego, a także opłaty z tytułu dostawy mediów, przeglądów okresowych, w tym serwisowych i innych kosztów związanych z prowadzoną działalnością i bieżącym utrzymaniem nieruchomości. Umowa na dzierżawę hali zostanie zawarta na 20 lat. Termin składania ofert upływie 29 maja 2014 r. o godz. 12.00. Pełna treść ogłoszenia o przetargu wraz z załącznikami jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach – odsyłać na stronie [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu) (w sekcji górnych banerów).

(bom)

Informacje o powstającym obiekcie, w tym zdjęcia, wizualizacje, doniesienia z placu budowy oraz widok z kamer śledzących na żywo jej postępy można znaleźć na stronie

**HTTP://HALA.  
GLIWICE.EU**



# CIEPLEJ W OŚWIACIE

4 158 840 zł – to wysokość dofinansowania na tegoroczne inwestycje w zakresie ocieplenia obiektów oświatowych, jakie Gliwice pozyskały z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Pod koniec marca Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, który wspiera

finansowo proekologiczne inwestycje, opublikował listę zadań przewidzianych do dofinansowania w 2014 r. Znalazło się na



Prace termomodernizacyjne trwają m.in. w Zespole Szkół Samochodowych



Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Brzezince to jedna z 57 placówek oświatowych, która została już ocieplona

niej sześć gliwickich przedsięwzięć termomodernizacyjnych.

Pożyczki i dotacje zostaną udzielone m.in. na ocieplenie ścian zewnętrznych i stropodachów oraz na wymianę stolarki okiennej, drzwiowej i instalacji centralnego ogrzewania w sześciu placówkach oświatowych – Przedszkolu Miejskim nr 22 (ul. Żeromskiego 22), Przedszkolu Miejskim nr 25 (ul. Rydygiera 10), Przedszkolu Miejskim nr 33 (ul. Wiślana), Przedszkolu Miejskim nr 42 (ul. Młodopolska 4), Zespole Szkół Samochodowych (ul. Kilińskiego 24a) oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 13 (ul. Gomułki 16a). W przypadku pierwszych pięciu placówek roboty termomodernizacyjne już trwają. Natomiast

w ZSO nr 13 rozpoczną się wkrótce. Wszystkie zakończą się w tym roku. Ich łączny koszt to ponad 7,2 mln zł.

Gliwice systematycznie realizują inwestycje w zakresie ocieplania budynków oświatowych. Począwszy od 2004 roku, zmodernizowano ich już 57. Ogólna wartość tych przedsięwzięć zamknęła się w kwocie 77,5 mln zł.

56 z tych inwestycji zostało dofinansowanych przez WFOŚiGW. Wysokość wsparcia w postaci pożyczek i dotacji wyniosła 27,6 mln zł, a umorzeń wcześniej zaciągniętych pożyczek z Funduszu – ponad 6 mln zł. Dodatkowo do termomodernizacji jednej z placówek uzyskano dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-

wództwa Śląskiego w wysokości ponad 1,8 mln zł.

Na tym nie kończą się zamierzenia inwestycyjne w gliwickiej oświacie. W tym roku powstaną projekty termomodernizacji i modernizacji kolejnych placówek – przedszkoli miejskich nr 18 (ul. Brzozowa 50) i nr 34 (ul. Chatka Puchatka 9), szkół podstawowych nr 2 (ul. Goździkowa 2), nr 3 (ul. Daszyńskiego 424) i nr 11 (ul. Poczтовая 31), Zespołu Szkół Specjalnych (ul. Dolnej Wsi 74), Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 (ul. Gierymskiego 7) oraz budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Samochodowych (ul. Strzelców Bytomskich 25). Zadania te będą realizowane w kolejnych latach. (bom)

## GLIWICE WSPIERAJĄ SUPERNOWOCZESNY PRZEMYSŁ

Śląskie Centrum Naukowo-Technologiczne Przemysłu Lotniczego podpisało umowę z Europejską Agencją Kosmiczną. Dzięki temu będzie mogło uczestniczyć w budowie satelitów w ramach europejskiego programu kosmicznego. Centrum liczy również na to, że weźmie udział w budowie pierwszego polskiego satelity obserwacyjnego.

To duża szansa dla polskiego przemysłu. – *Będziemy mogli produkować elementy satelitów, co wymaga dużego zaawansowania technologicznego, zachowania specjalnych procedur, nowoczesnego sprzętu, dobrze wyszkolonej kadry i ogromnej precyzji. Jesteśmy jedną z nielicznych firm w Europie, które są w stanie wytwarzać kompozyty najwyższej jakości. To największy jak dotąd polski projekt kosmiczny finansowany przez Europejską Agencję Kosmiczną, do której Polska przystąpiła w 2012 roku. Ten sukces nie byłby możliwy, gdyby nie wsparcie z Gliwic – mówi Wojciech Woźniak, prezes Śląskiego Centrum*

Naukowo-Technologicznego Przemysłu Lotniczego.

Choć firma działa w Czechowicach-Dziedzicach, to jest silnie związana z Gliwicami. Ponad 80% udziałów w spółce ma od niedawna Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju, której głównym właścicielem jest miasto Gliwice. To właśnie przejęcie większościowego pakietu akcji przez GAPR pozwoliło tej nowoczesnej placówce na stabilne funkcjonowanie.

Umowa zawarta z Europejską Agencją Kosmiczną będzie realizowana przez 2 lata w partnerstwie z firmą Thales Alenia Space z Francji. – *Musimy opanować pełen cykl wytwarzania i bada-*



*nia próbek oraz całych paneli kompozytowych o powierzchni kilku metrów kwadratowych. Struktury kompozytowe mają zostać wykonane tzw. metodą autoklawową z wykorzystaniem kompozytów węglowych. Podobny proces produkcyjny stosuje się w zakładzie Thales Alenia Space we francuskim Cannes, gdzie zostaną przeszkoleni nasi technolodzy i gdzie efekt naszej pracy poddany zostanie szczegółowej kontroli – wyjaśnia prezes Woźniak.*

Po zakończeniu projektu Śląskie Centrum Naukowo-Techno-

logiczne Przemysłu Lotniczego będzie w stanie współpracować z najważniejszymi koncernami kosmicznymi na świecie, a także będzie mogło z powodzeniem konkurować z zagranicznymi podmiotami w programach realizowanych przez Europejską Agencję Kosmiczną.

Przypomnijmy, że uruchomione w 2012 roku Centrum ukierunkowane jest głównie na świadczenie usług dla przemysłu lotniczego. Technologie stosowane w lotnictwie można jednak z powodzeniem wdrażać także w innych dziedzinach,

takich jak przemysł jachtowy, motoryzacja, kolejnictwo oraz energetyka wiatrowa. Obecność ŚCNTPL wśród placówek skupionych w Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju pozwala Gliwicom na stworzenie bardzo ciekawej oferty inwestycyjnej oraz poszerzenie możliwości dla firm gliwickich w zakresie dostępu do nowoczesnych technologii i wyposażenia naukowo-badawczego. (al)

Więcej o działalności GAPR pisaliśmy w „MSI” nr 13/2014 z 27 marca 2014 r.

# KOLEJNA DOTACJA DLA ŻŁOBKÓW NIEPUBLICZNYCH

**PRYWATNE ŻŁOBKI DZIAŁAJĄCE W GLIWICACH MOGĄ OTRZYMAĆ OD MIASTA DOFINANSOWANIE, A W EFEKCIE RODZICE ZAPŁACĄ MNIEJ ZA OPIEKĘ NAD SWOIMI DZIEĆMI. WŁAŚNIE OGŁOSZONO KOLEJNY KONKURS NA DOTACJE. OFERTY PRZYJMOWANE BĘDĄ DO 22 KWIETNIA.**

Prezydent Miasta kontynuuje działania związane ze wspieraniem gliwickich rodzin. Pod koniec marca został ogłoszony „Otwarty konkurs na realizację zadania publicznego miasta Gliwice w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka w 2014 roku”. Chodzi o dofinansowanie dla żłobków niepublicznych, które można przeznaczyć na tzw. koszty kwalifikowane, czyli np. wynagrodzenia dla opiekunów dzieci, opłaty za media czy pomoce dydaktyczne.

– Miejska dotacja pozwoli na obniżenie opłaty za pobyt dziecka w żłobku – maksymalnie o 500 złotych miesięcznie. Wszystko zależy od wycień kosztów opieki nad dziećmi, przedstawionych przez daną placówkę. Suma obejmująca miejską dotację oraz kwotę płaconą miesięcznie przez rodziców na jedno dziecko nie może przekraczać 1100 zł. Ten założony pułap jest porów-

w okresie od września 2013 roku do końca 2014 roku. Pozwoliło to na dofinansowanie miejsc dla 20 dzieci. Tym razem z kasy miejskiej wyasygnowano 135 tysięcy złotych dla kolejnych placówek, ale pieniądze muszą być wydane w zdecydowanie krótszym okresie, bo do końca tego roku. Możliwe jest więc wsparcie większej liczby rodzin.

– W ten sposób chcemy zapewnić pomoc jeszcze w tym roku. Natomiast pod koniec roku zamierzamy ogłosić następny konkurs ofertowy dla żłobków niepublicznych i wtedy dotacja ma być przyznawana na dłuższy okres. To ułatwi placówkom stabilne funkcjonowanie przez dłuższy czas – podkreśla Krystian Tomala, zastępca prezydenta Gliwic.

Warunkiem ubiegania się o dotację jest dostosowanie



Dotację z miasta wykorzystuje już Żłobek Niepubliczny nr 1 przy ul. Centaura

i zostać wpisane do rejestru prowadzonego przez Prezydenta Miasta Gliwice. Poza wspomnianym już Żłobkiem Niepublicznym nr 1 przy ul. Centaura 1 wpis do rejestru uzyskała jeszcze tylko jedna placówka – niepubliczny żłobek

się, że wymagania nie zostały spełnione, to osoby prowadzące placówki musiałyby się liczyć z konsekwencjami wynikającymi z obowiązujących przepisów. Wciąż czekamy na dopełnienie formalności i wpisywanie się do rejestru.

w żłobkach dla najmłodszych gliwiczian – mówi Krystian Tomala.

Szczegółowe informacje o konkursie na dotacje można znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach

## Miejskie wsparcie dla żłobków niepublicznych ma pomóc w rozwoju tych placówek i wpłynąć na zwiększenie liczby miejsc w żłobkach dla małych gliwiczian

działalności do nowych przepisów i wpisanie niepublicznego żłobka do miejskiego rejestru. W przypadku żłobków i klubów dziecięcych konieczne jest m.in. przystosowanie lokalu do bardziej restrykcyjnych przepisów przeciwpożarowych, jeśli dotąd nie były one uwzględnione. – Na spełnienie nowych wytycznych był czas do 4 kwietnia bieżącego roku. O konieczności tej wiadomo było od 3 lat. Zapewnienie maluchom właściwego bezpieczeństwa to sprawa bardzo ważna, więc w ostatnich miesiącach 10 razy przypominaliśmy o tym w komunikatach publikowanych w „Miejskim Serwisie Informacyjnym – Gliwice”. Wysyłaliśmy także z Urzędu Miejskiego pisma przypominające o tej konieczności do gliwickich podmiotów – informuje Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM.

Tylko żłobki spełniające aktualne kryteria dla tego typu placówek mogą – zgodnie z przepisami – zajmować się tą formą opieki nad dziećmi

„Hakuna Matata” działający przy ul. Daszyńskiego 277e.

– W Gliwicach działa w sumie około 10 niepublicznych placówek, które obejmują nowe przepisy. Jesteśmy zobowiązani do przeprowadzenia kontroli i już je rozpoczęliśmy. Jeżeli po weryfikacji okazałoby

To umożliwi też ubieganie się o wsparcie finansowe od miasta – apeluje Lucyna Woźniak.

– Mamy nadzieję, że dofinansowanie ze strony miasta do tego typu usług wpłynie pozytywnie na rozwój niepublicznych żłobków, a tym samym na zwiększenie liczby miejsc

w dziale Informacje publiczne → Ogłoszenia i komunikaty urzędowe → Ogłoszenia o otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w 2014 r.

(al)

[HTTP://BIP.GLIWICE.EU/](http://bip.gliwice.eu/)



fol. A. Zygmantowska

nywalny z kosztami pobytu dziecka w żłobkach miejskich. Z dotacji nie mogą być pokrywane wydatki na wyżywienie dzieci – wyjaśnia Lucyna Woźniak, naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

Do tej pory z takiego wsparcia korzysta tylko Żłobek Niepubliczny nr 1 przy ul. Centaura 4. Była to jedyna placówka, która przystąpiła do poprzedniego konkursu na dotację. Otrzymała z budżetu miasta ponad 147 tysięcy złotych – do wykorzystania

## MOŻESZ STWORZYĆ RODZINĘ ZASTĘPCZĄ

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach jako Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej informuje, że w maju odbędzie się kolejny cykl szkoleń dla kandydatów na rodziny zastępcze niezawodowe i zawodowe. Więcej informacji na temat warun-

ków, jakie trzeba spełnić, aby stworzyć rodzinę zastępczą, można uzyskać w Dziale Profilaktyki i Pomocy Dziecku i Rodzinie przy ul. Zwycięstwa 13 (oficyna, I piętro, pokój nr 10), tel. 32/335-30-88.

Pamiętajmy, że są dzieci, które nie mają bezpiecznego

domu, spokojnego i stabilnego dzieciństwa. Możemy zapewnić im opiekę, zafektować swój czas i zainteresowanie!



[WWW.RODZINA ZASTEPCZA.GLIWICE.PL](http://www.rodzina-zastepcza.gliwice.pl)

# OD EPOKI KAMIENIA DO NOWOŻYTNOŚCI

**Najcenniejsze i najciekawsze odkrycia archeologiczne z terenu powiatu gliwickiego na jednej wystawie! Do zobaczenia już 11 kwietnia w Zamku Piastowskim (ul. Pod Murami 2).**

Od znalezisk pochodzących z epoki lodowcowej, przez epokę brązu i żelaza, po średniowiecze i czasy nowożytne – ekspozycja „Przeszłość powiatu gliwickiego. Vademecum archeologiczne” to swoisty wehikuł czasu – przekonują gliwiczycy muzealnicy i zapraszają na wernisaż, który rozpocznie się w najbliższy piątek o godzinie 17.00. Wstęp wolny.



– Historia życia ludzi na terenach podgliwickich trwa nieprzerwanie od kilkunastu tysięcy lat – mówi Monika Michnik, archeolog z Muzeum w Gliwicach i kuratorka wystawy. – Pierwsi przedstawiciele homo sapiens pojawili się tu u schyłku epoki lodowcowej – byli to „łowcy reniferów”, którzy w dolinie Kłodnicy nie pozostali jednak zbyt długo. Ocieplenie klimatu i zmiana warunków ekologicznych w środkowej epoce kamienia stworzyły lepsze warunki dla bardziej trwałego osiedlania się społeczności ludzkich. Od tam okolic Gliwic stały się obszarem, na który z różną intensywnością przybywały kolejne grupy osadników, niosąc ze sobą odmienne typy gospodarki, organizacji społecznej, wierzeń... Świadectwem dawno minionych pokoleń są zabytki kultury materialnej – przedmioty zbytku i te służące życiu codziennemu. Wieloletnie badania wykopaliskowe, które na terenie powiatu gliwickiego rozpoczęto jeszcze w okresie przedwojennym, przyniosły dość istotne dla odczytywania przeszłości informacje. Na wystawie w Zamku Piastowskim zaprezentujemy najciekawsze stanowiska archeologiczne i najcenniejsze z odkrytych tam zabytków.



fot. archiwum Muzeum w Gliwicach



Znajdą się na niej m.in. pochodzące z neolitu siekierki i toporki, będące nie tylko śladem wędrówki społeczności wczesnych rolników przez powiat, ale także wymiany pomiędzy grupami „rolników” i „łowców”, poszukiwania surowców oraz terenów łowieckich. Z kolei gliniany tygielek z epoki brązu i fragmenty form z gliny, w których odlewano przedmioty brązowe, to zabytki świadczące o metalurgii kolorowej w tym okresie. Zobaczymy również – oprócz przedmiotów znalezionych w grobie wojownika z Pławniowic – bogate wyposażenie grobów



kultury łużyckiej, pochodzące z nekropoli w Świbiu i Łąbędach-Przysówce. Warto wspomnieć zabytki odkryte w grodzisku w Kamieńcu, związane z życiem codziennym Słowian, którzy w okolicach Gliwic pojawili się u zarania średniowiecza. Będą też prawdziwe skarby – brązowe siekierki z Czarkowa, które są jednym z najstarszych znalezisk na terenie powiatu, a także średniowieczne monety – brakteaty z Chudowa czy grosze praskie z Błazejowic. Z wykopalisk w Chudowie pochodzą także XV-wieczne kafle, na których widnieją rzadkie przedstawienia o tematyce religijnej i rycerskiej. Na jednym z nich zobrazowano św. Krzysztofa z symbolizującym Chrystusa pelikanem na ramieniu, na innym – św. Jerzego zabijającego smoka.

Zgromadzone na wystawie zabytki pochodzą z działów archeologii Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu i Śląskiego w Katowicach, Muzeum „Zamek Chudów” oraz ze zbiorów własnych Muzeum w Gliwicach. Ekspozycja będzie prezentowana do końca roku. Towarzyszyć jej będzie popularno-naukowa publikacja pod takim samym tytułem. Autorami książki, pomyślanej jako przewodnik dla wszystkich miłośników i pasjonatów archeologicznej przeszłości regionu, są kuratorzy wystawy – archeolodzy Monika Michnik i Radosław Zdaniewicz.

## AMOK ZAPRASZA...

**W najbliższy weekend Kino AMOK (ul. Dolnych Wałów 3) zaprasza na wystawę, balet i bajkowy poranek.**

Na 12 kwietnia – w ramach cyklu „Wielka sztuka na ekranie” – przewidziano relację z wystawy „Munch: 150” z Munch Museum i National Museum w Oslo. Początek – godz. 18.15. Ekspozycja została okrzyknięta mianem wydarzenia jedynego w swoim rodzaju. Ogromne zainteresowanie było nie tylko rezultatem szumu medialnego związanego ze sprzedażą obrazu „Krzyk” Edvarda Muncha, który na aukcji osiągnął zawrotną kwotę 120 milionów dolarów. Twórczość Muncha sytuuje go w gronie najwybitniejszych artystów sztuki nowoczesnej. Jego nowatorstwo wpłynęło szczególnie na grafikę, w której jako pierwszy zastosował barwę.

Na wystawie zgromadzono ponad 200 obrazów malarza, w tym słynny „Krzyk”. W trakcie relacji, widzowie będą mieli okazję przyrzeć się przygotowaniom do otwarcia wystawy, a także zapoznać się z biografią twórcy od jego narodzin w 1863 r. aż po śmierć, która przypadła na czasy niemieckiej okupacji, pod którą znajdowała się Norwegia w 1944 r.



W niedzielne przedpołudnie, 13 kwietnia, w AMOKU szykuje się wiosenny Dziecięcy Salonik Filmowy. – Podczas spotkania postaramy się zamienić kino w wiosenną łąkę, pełną zieleni, cykania i ćwierkania. Przed seansem filmowym odbędą się zabawy teatralne, przygotowane przez aktorów ze Studium Aktorskiego przy Teatrze Śląskim – zapowiadają pracownicy AMOKU. Potem na dużym ekranie najmłodszy zobaczy bajki: „Między nami bocianami”, „Reksiówą wiosnę” i „Wielkanocne sprzątanie” z kotem Filemonem w roli głównej. Początek – godz. 11.00.

Natomiast po południu odbędzie się transmisja „Spartakusa” z Teatru Bolszoi w Moskwie. Balet z muzyką Arama Chaczaturiana i choreografią Jurija Grygorowicza to jedna z najsłynniejszych produkcji moskiewskiego teatru. Premiera odbyła się w 1968 r. Przygotowana z ogromnym rozmachem opowieść o przygodach legendarnego niewolnika, który został gladiatorem, nie zestarzała się jednak ani trochę. Pokaz rozpocznie się 13 kwietnia o godzinie 15.45.

[WWW.AMOK.GLIWICE.PL](http://WWW.AMOK.GLIWICE.PL)

## 365 DNI STACJI

W najbliższą sobotę Stacja Artystyczna RYNEK (Rynek 4-5) będzie świętowała swoje pierwsze urodziny. Z tej okazji 12 kwietnia w kamienicy pod nr 4-5 na gliwickim Rynku szykuje się jubileuszowa impreza niespodzianka pod hasłem „365 dni Stacji”. Początek – godz. 18.00. Wstęp wolny. Jednak warto wybrać się na główny miejski plac już wcześniej. Od godziny 15.00 na płycie Rynku – jeśli pogoda dopisze – sporo będzie się działo.

[WWW.MUZEUM.GLIWICE.PL](http://WWW.MUZEUM.GLIWICE.PL)

# CHÓRALNE ŚPIEWANIE

**Uwaga melomani! Szykuje się trzydniowa muzyczna uczta. W najbliższy piątek ruszają Gliwickie Spotkania Chóralne. Będzie to już trzydziesta czwarta edycja imprezy, na którą zaprasza Akademicki Chór Politechniki Śląskiej.**

– Gliwickie Spotkania Chóralne to wspaniała okazja do wysłuchania najlepszych chórów. Szeroki repertuar zaproszonych gości, prezentowany w cyklach świeckich i sakralnych, pozwala wszystkim miłośnikom muzyki znaleźć coś dla siebie – przekonują organizatorzy. W tym roku przed gliwicką publicznością zaprezentują się zespoły, chóry, schole, instrumentalści oraz wokaliści z Wrocławia, Chorzowa, Katowic, Łodzi, Krakowa i Wałbrzycha. Wstęp na wszystkie koncerty jest wolny.

**11 kwietnia, godz. 19.15  
kościół pw. Podwyższenia  
Krzyża Świętego  
(ul. Daszyńskiego 2)  
KONCERT PASYJNY**

Tegoroczne Gliwickie Spotkania Chóralne zainauguruje koncert, który swoim charakterem i wymową wpisuje się w okres liturgiczny bezpośrednio poprzedzający czas Triduum Paschalnego. Wystąpią dwa zespoły. Schola Cantorum Minorum Chosoviensis to grupa śpiewaków specjalizująca się w wykonywaniu chóralu gregoriańskiego, wczesnej polifonii i pieśni tradycyjnych – jedno- i wielogłosowych. Zespół na czele ze Sławomirem Witkowskim prezentuje muzyczne programy związane z aktualnym okresem roku liturgicznego, opracowane najczęściej na podstawie własnych badań nad średniowiecznymi rękopisami.

W drugiej części koncertu usłyszymy Zespół Wokalny Contento Core. Tworzą go śpiewacy, dla których muzyka jest nie tylko zawodową drogą, ale przede



wszystkim stanowi prawdziwą, zgłębianą wciąż pasję. Na repertuar zespołu składają się utwory sakralne i świeckie niemalże wszystkich epok: od średniowiecza po muzykę współczesną.

**12 kwietnia, godz. 19.00  
kościół katedralny pw. św.  
Apostołów Piotra i Pawła  
(ul. Jana Pawła II 5)  
KONCERT DLA PROFESORA**

Sobotni wieczór będzie miał wyjątkowy charakter. W gliwickiej Katedrze odbędzie się koncert poświęcony pamięci zmarłego w 2013 r. Czesława Freunda – profesora i wieloletniego dziekana Akademii Muzycznej w Katowicach, wybitnego chórmistrza, muzyka, charyzmatycznego dyrygenta i kierownika artystycznego Akademickiego Chóru Politechniki Śląskiej w latach 1996 – 2006. W głównej części „Koncertu dla Profesora” zabrzmia „Requiem” Johna Ruttera – utwór na chór, orkiestrę i sopran solo współczesnego brytyjskiego kompozytora i dyrygenta. Utwór, który miał światową premierę w 1985 r. w Stanach Zjednoczonych, jest siedmioczęściową kompozycją opartą na kanonie mszy świętej odprawianej za zmarłych. Oryginalne teksty łańskie przeplatane są tłumaczeniami w języku angielskim. W klasyczny układ katolickiej mszy św. kompozytor wplótł

również psalmy. „Requiem” wykonają połączone siły dwóch chórów: Akademickiego Chóru Politechniki Śląskiej oraz Akademickiego Chóru Politechniki Wrocławskiej. W partii solowej usłyszymy Katarzynę Oleś-Błachę – sopran koloraturowy. Chóry oraz Orkiestrę Symfoniczną Zespołu Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki z Wałbrzycha poprowadzi dyrygent Tomasz Giedwiłło – dyrektor artystyczny Gliwickich Spotkań Chóralnych. Koncert otworzy zaś występ Chóru Medici Cantantes Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.

**13 kwietnia, godz. 16.00  
Centrum Kultury  
Studenckiej MROWISKO  
(ul. Pszczyńska 85)  
MUZYCZNE PODRÓŻE**

Niedzielny koncert finałowy będzie spotkaniem z muzyką różnych kultur, krajów, ale również – poprzez rodzimą muzykę ludową – regionów naszego kraju. Bogaty repertuar Akademickiego Chóru Politechniki Śląskiej, przywieziony z licznych podróży po całym świecie, stał się inspiracją programu koncertu. Do udziału w nim organizatorzy zaprosili Jazzowy Chór Wytwórni z Łodzi pod kierownictwem Macieja Salskiego.

[WWW.GSCH.PL](http://WWW.GSCH.PL)

# DIETRICH. TAKA JESTEM

**Bogini, zjawisko, posąg i – oczywiście – Błękitny Anioł. Tak najczęściej nazywano wielką aktorkę niemiecką, Marlenę Dietrich. 11 kwietnia na Scenie BAJKA (ul. Dolnych Wałów 3) wcieli się w nią Maria Meyer.**

Aktorka Maria Meyer od lat występuje na scenie Teatru Rozrywki w Chorzowie, gdzie kreowała i kreuje największe kobiece role musicalowego repertuaru: tytułową Ewitę w musicalu A. L. Webbera, Sally Bowles w „Kabarecie”, Marię Magdalenę w „Jesus Christ Superstar”, Aldonzę w „Człowieku z La Manchy”. Jako Matkę w „Ragtimie” mogli ją podziwiać również widzowie Gliwickiego Teatru Muzycznego. Gwiazda musicalu prowadzi także własny, autorski teatr – Ma Scala. I to jego najnowszy spektakl będzie można zobaczyć w piątek w BAJCE. – „Dietrich. Taka jestem” to zagrana przez niezwykłą, utalentowaną i intrygującą kobietę opowieść o... niezwykłej, utalentowanej i intrygującej kobiecie. Kilkanaście urokliwych, wzruszających, ale i zabawnych piosenek z repertuaru Marleny



Dietrich okraszonych zostało refleksjami wielkiej aktorki, anegdotami z planu filmowego oraz wspomnieniami mężczyzn i którym... gotowała obiady – informują organizatorzy pokazu. Spektakl rozpocznie się o godzinie 18.30.

[WWW.TEATR.GLIWICE.PL](http://WWW.TEATR.GLIWICE.PL)

# CZWARTEK Z GWIAZDĄ



**Śląski Jazz Club zaprasza na kolejną imprezę z cyklu „Czwartek Jazzowy z Gwiazdą”. 10 kwietnia w klubie przy Placu Inwalidów Wojennych 1 zagra zespół Orange Trane. Początek koncertu – godz. 20.00.**

Grupa powstała w 1994 r. w Kartuzach, jako kwartet w składzie: Piotr Lemańczyk, Sławek Jaskułka, Dariusz Herbasz i Tomasz Łosowski. Śwą muzyką zespół wpisywał się w nurt współczesnego jazzu, łącząc w brzmieniu tradycję i nowoczesność z ekspresją i melodyjnością. Grupa koncertowała w klubach jazzowych na terenie całego kraju oraz na festiwalach, zdobywając wiele wyróżnień i nagród. W tym składzie zespół nagrał dwie płyty – dobrze przyjęty debiutancki „Obertas”, a następnie „My personal Friend”, na którym gościnnie za-

śpiewał Mieczysław Szcześniak, a zagrali Maciej Sikala (saksofon), Leszek Dranicki (gitara) i Cezary Paciorek (akordeon). W 2011 r. Piotr Lemańczyk wraz z Tomaszem Łosowskim reaktywowali zespół. Zaprosili do współpracy Dominika Bukowskiego. W 2012 roku ukazała się pierwsza płyta nowego składu – „Orange Trane Acoustic Trio”, a w lutym tego roku album „Fugu”, który będą promować podczas koncertu w Gliwicach.

[WWW.SJC.PL](http://WWW.SJC.PL)

(bom)



## NAJŁADNIEJSZY OGRÓD, NAJPIĘKNIEJSZY BALKON

Ruszyła kolejna edycja konkursu na najładniejszy gliwicki ogródek przydomowy i balkon. – *Celem przedsięwzięcia jest zachęcenie mieszkańców do dbania o estetykę najbliższego otoczenia* – przekonują organizatorzy. Oceniając zgłoszone do konkursu ogródki i balkony, komisja zwróci uwagę na oryginalność i ogólne wrażenie estetyczne. Warunkiem uczestnictwa w rywalizacji jest wypełnienie karty zgłoszeniowej

(dostępna wraz z regulaminem na stronie internetowej [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu) w zakładce „Ekologia”) i złożenie jej w Wydziale Środowiska Urzędu Miejskiego (ul. Zwycięstwa 21, pok. 331, III piętro) w terminie do 9 czerwca. Dla zwycięzców przewidziano atrakcyjne nagrody. Szczegółowych informacji o konkursie udziela Dariusz Stanek z Wydziału Środowiska UM pod numerem telefonu: 32/238-54-82. ■



foto: archiwum UM

## WYSTAWA FOTOGRAFII ZWIERZĄT ZE SCHRONISKA

### Bo tylko mi Ciebie brak...



PALMIARNIA - GLIWICE 1-30 kwietnia 2014



W Palmiarni Miejskiej (ul. Fredry 6) można obejrzeć wystawę fotografii pt. „Bo tylko mi Ciebie brak”. Kornelia Cesarz uwieczniła w kadrze zwierzęta i wolontariuszy gliwickiego Schroniska. Na zdjęciach znalazły się czworonogi, które obecnie mieszkają w placówce

przy ul. Wschodniej w Sośnicy, ale także psy i koty, które zostały już adoptowane. Wystawa powstała we współpracy Schroniska dla Zwierząt z gliwickim Komitetem Społecznym Pokochaj i Przygarnij. Ekspozycja potrwa do końca kwietnia.

(bom)



Nowa hala „Górnych Wałów” to atrakcyjne miejsce nie tylko dla sportowców. 12 i 13 kwietnia odbędą się tam TARGI ZDROWIE NATURA.

Organizatorzy zapowiadają, że produkty zaprezentuje kilkudziesięciu wys-

tawców z Polski i z zagranicy. Wśród ofert znajdują się m.in.: zdrowa żywność, produkty z dziedziny medycyny naturalnej i niekonwencjonalnej, ziołolecznictwa i kosmetyki, sprzęt rehabilitacyjny czy przyrządy do masażu. Targi będą czynne

w godzinach od 10.00 do 18.00. Hala mieści się przy V Liceum Ogólnokształcącym – wejście od strony ul. Chopina. Więcej informacji na stronie internetowej [www.imprezytargowe.eu](http://www.imprezytargowe.eu).

(al)

## ZŁOTE GODY



foto: A. Witwicki

21 marca w gliwickim Ratuszu odbyły się uroczystości ZŁOTYCH I DIAMENTOWYCH GODÓW. Z myślą o 35 parach przygotowano okolicznościowe medale i dyplomy „Za długoletnie pożycie małżeńskie”. W bieżącym numerze „MSI” prezentujemy zdjęcie małżeństw świętujących półwiecze swoich związków (pary te odebrały gratulacje przedstawiciela miejskiego samorządu w trzeciej turze). W gronie obchodzących Złote Gody znaleźli się (według porządku alfabetycznego): Ewa i Zbigniew Rozejowscy, Ingeborga i Joachim Sieronowie, Urszula i Ernest Sklebisowie, Józefa i Jerzy Sobczykowie, Natalia i Włodzimierz Srogowie, Regina i Edward Stańcowie, Klara i Wilhelm Szombierscy, Waltrauda i Helmut Śliwińscy, Maria i Bronisław Śmiglewsy, Irena i Witold Wrzoskowie oraz Gerda i Erhard Zimonowie.

(kik)



## KOMUNIKATY

### PREZYDENT MIASTA GLIWICE ZAWIADAMIA

o ogłoszeniu postępowania o zawarcie umowy koncesyjnej pn.:

#### Świadczenie usług dla ludności na krytej pływalni „Mewa” w Gliwicach przy ul. Mewy 36.

**Termin składania wniosków:**  
6 maja 2014 r. do godz. 10.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu) w dziale Dla przedsiębiorców / Przetargi / Inne przetargi

### Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. W. Pola 16,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego w trybie „zaproszenia i wykonania”, który odbędzie się wg regulaminu zakupu towarów i usług Zamawiającego na

**termomodernizację elewacji wraz z wymianą stolarki w budynku Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. zlokalizowanym przy ul. Wincentego Pola 16 w Gliwicach.**

**Termin składania ofert:**  
8 maja 2014 r. do godz. 10.30

**Termin otwarcia ofert:**  
8 maja 2014 r. do godz. 12.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Przetargi / Inne przetargi

### Szkoła Podstawowa nr 39 w Gliwicach, ul. Obrońców Pokoju 4,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

**Modernizacja obiektu – przebudowa parterowego łącznika między budynkami szkoły wraz z przebudową świetlika dachowego nad dawnym holem wejściowym.**

**Termin składania ofert:**  
17 kwietnia 2014 r. do godz. 9.00

**Termin otwarcia ofert:**  
17 kwietnia 2014 r. do godz. 9.15

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Przetargi / Zamówienia publiczne jednostek miejskich

### Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Gliwicach, ul. Wróblewskiego 9,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

**Modernizacja dachu i poddasza.**

**Termin składania ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 9.00

**Termin otwarcia ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 9.15

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Przetargi / Zamówienia publiczne jednostek miejskich

### Szkoła Podstawowa nr 11 w Gliwicach, ul. Poczta 31,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargów nieograniczonych na roboty budowlane pn.:

► **Modernizacja dachu – etap 1.**

**Termin składania ofert:**  
14 kwietnia 2014 r. do godz. 9.00

**Termin otwarcia ofert:**  
14 kwietnia 2014 r. do godz. 9.15

► **Modernizacja instalacji elektrycznej – wymiana opraw oświetleniowych w budynku szkolnym.**

**Termin składania ofert:**  
14 kwietnia 2014 r. do godz. 9.30

**Termin otwarcia ofert:**  
14 kwietnia 2014 r. do godz. 10.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Przetargi / Zamówienia publiczne jednostek miejskich



### Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej – Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. Królewskiej Tamy 135,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu z publikacją ogłoszenia organizowanego według procedur określonych regulaminem PEC-Gliwice Sp. z o.o. pn.:

**Dostawa pojemnościowych inteligentnych czujników poziomu materiałów sypkich z aktywnym ekranem.**

**Termin składania ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 10.30

**Termin otwarcia ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 11.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Przetargi / Inne przetargi



### Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. Rybnicka 47,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargów otwartych organizowanych według procedur określonych „Regulaminem PWiK Gliwice” pn.:

► **Roboty budowlane w zakresie usuwania awarii sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz awarii obiektów i urządzeń wod.-kan., a także robót odtworzeniowych nawierzchni wraz z kompleksowym przywróceniem terenu do stanu pierwotnego po wykonywanych robotach, na terenie działalności PWiK Sp. z o.o. w Gliwicach, tj. na terenie gmin Gliwice, Pyskowice, Rudziniec, Sośnicowice i Zbrostawice.**

**Termin składania ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 9.00

**Termin otwarcia ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 10.00

► **Odczyt wodomierzy.**

**Termin składania ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 9.00

**Termin otwarcia ofert:**  
15 kwietnia 2014 r. do godz. 10.10

► **Dostawa preparatu płynnego stanowiącego dodatkowe źródło łatwo przyswajalnego węgla organicznego dla organizmów denitryfikacyjnych.**

**Termin składania ofert:**  
17 kwietnia 2014 r. do godz. 9.00

**Termin otwarcia ofert:**  
17 kwietnia 2014 r. do godz. 10.00

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Przetargi / Inne przetargi

### Szkoła Podstawowa nr 28 w Gliwicach, ul. ks. Strzody 4,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

**Przebudowa klatek schodowych i dostosowanie budynku do aktualnych przepisów przeciwpożarowych – etap drugi.**

**Termin składania ofert:**  
16 kwietnia 2014 r. do godz. 9.00

**Termin otwarcia ofert:**  
16 kwietnia 2014 r. do godz. 9.15

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Przetargi / Zamówienia publiczne jednostek miejskich

## OFERTY PRACY



### PREZYDENT MIASTA GLIWICE OGŁOSIŁ

ogłosił konkursy na stanowiska dyrektorów następujących jednostek oświatowych:

- Gimnazjum nr 3 im. Noblistów Polskich,
- Młodzieżowego Domu Kultury,
- Zespołu Przedszkoli Miejskich nr 1,
- Zespołów Szkolno-Przedszkolnych nr 3 i 4.

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Komunikaty



nabór nr KD.210.11.2014.OR-3

### Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, zatrudni pracownika na stanowisko urzędnicze w Wydziale Organizacyjnym w pełnym wymiarze czasu pracy

Zatrudnienie nastąpi na zastępstwo za nieobecnego pracownika.

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Oferty pracy / Urząd Miejski oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego (III piętro, obok pokoju 354)

**W treści ogłoszenia zawarte są informacje dotyczące:**

- głównych obowiązków pracownika,
- wymagań niezbędnych oraz dodatkowych,
- wymaganych dokumentów i oświadczeń,
- warunków pracy na danym stanowisku,
- planowanych terminów poszczególnych etapów naboru,

- udziału w naborze osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

Dokumenty należy składać do

16 kwietnia 2014 r. do godz. 16.00 w Wydziale Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, III piętro, pokój 364. Dokumenty, które wpłyną do Urzędu Miejskiego w Gliwicach po wyznaczonym terminie, nie będą rozpatrywane.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 32/238-56-50.

### Firma Plastic Omnium Gliwice zatrudni osobę na stanowisko ELEKTROMECHANIKA. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt: [rekrutacja.gliwice@plasticomnium.com](mailto:rekrutacja.gliwice@plasticomnium.com).



### Powiatowy Urząd Pracy informuje

Oferty z 3 kwietnia 2014 r.

- **kamieniarz** – wykształcenie zawodowe/średnie, doświadczenie na ww. stanowisku – min. 5 lat, samodzielność, prawo jazdy kat. B mile widziane, brak nałogów, niekaralność, montaż nagrobków, parapetów, szlifowanie w granicie, obróbka kamienia, jedna zmiana, 1/2 lub cały etat, miejsce pracy: Gliwice;
- **robotnik prac dekarских** – doświadczenie zawodowe przy remontach dachów – min. 2 lata; umiejętności z zakresu remontów dachów papowych i ceramicznych, umiejętność wykonywania obróbek dekarских, szlifowanie w granicie, obróbka kamienia, jedna zmiana, miejsce pracy: budowy wskazane przez pracodawcę;
- **ślusarz narzędziowy** – wykształcenie techniczne, szczególnie w zakresie oprzyrządowania pras, tłoczników oraz wykrojników, doświadczenie w rozwiązywaniu problemów matryc progresywnych i transferowych, doświadczenie w pracy z różnymi maszynami, takimi jak frezarki, tokarki, urządzenia do cięcia i obróbki metalu, znajomość budowy narzędzi do tłoczenia i wykrawania, mile widziana znajomość programu AutoCAD oraz języka angielskiego, zakres obowiązków: wykonywanie przeglądów i napraw pras i matryc, proponowanie nowych rozwiązań, diagnozowanie problemów, obsługa maszyn do obróbki metali, trzy zmiany, miejsce pracy: Pyskowice.

- **krawcowa** – wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie zawodowe, szycie na maszynie Juki i Overlock, szycie pokrowców na materace i prześcierań z gumką, jedna zmiana, umowa-zlecenie, miejsce pracy: Gliwice;
- **księgową – szef biura** – wykształcenie min. średnie, min. 3 lata doświadczenia zawodowego, KPIR, CDN Optima, Płatnik; prawo jazdy kat. B, zakres obowiązków: prowadzenie KPIR, rozliczanie deklaracji do US i ZUS, płatności, dokumenty kadrowe, płace, wykonywanie czynności administracyjno-biurowych, opieka nad sekretariatem, jedna zmiana; miejsce pracy: Gliwice;

- Osoby zainteresowane, spełniające warunki podane w ofercie, proszone są o kontakt osobisty lub telefoniczny z PUP Gliwice, Plac Inwalidów Wojennych 12, od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 14.30, tel. 32/231-18-41.

## INFORMACJE

### PILOTAŻOWY PROGRAM „AKTYWNY SAMORZĄD”

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach informuje, iż rozpoczął wydawanie wniosków w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Wszystkie zainteresowane osoby niepełnosprawne, mieszkające na terenie miasta Gliwice mogą pobrać i składać wnioski do **30 września 2014 r.** w biurze obsługi środków PFRON znajdującym się w Gliwickim Ośrodku Integracji Niepełnosprawnych przy ul. Zwycięstwa 34:

- w poniedziałki od 12.30 do 16.30,
- w wtorki od 8.00 do 11.00,
- w środy od 8.00 do 11.00,
- w czwartki od 12.00 do 15.00,
- w piątki od 12.00 do 14.00.

Wnioski są również dostępne na stronie GOIN pod adresem [www.go.in.gliwice.pl](http://www.go.in.gliwice.pl) w zakładce „Aktywny samorząd”.

W roku 2014 program obejmuje następujące moduły wsparcia:

**MODUŁ I** – likwidacja barier utrudniających aktywizację społeczną i zawodową:

**Obszar A** – likwidacja bariery transportowej (w tym: pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania do posiadanej kolumny, pomoc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii B),

**Obszar B** – likwidacja barier w dostępie do uczestnictwa w społeczeństwie informacyjnym (w tym: pomoc w zakupie sprzętu elektronicznego lub jego elementów oraz oprogramowania, dofinansowanie szkoleń w zakresie obsługi nabytego w ramach programu sprzętu elektronicznego i oprogramowania),

**Obszar C** – likwidacja barier w poruszaniu się (w tym: pomoc

w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym, pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanej kolumny inwalidzkiego o napędzie elektrycznym, pomoc w zakupie protezy kończyn, w której zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne, tj. protezy co najmniej na III poziomie jakości, pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanej protezy kończyn (co najmniej na III poziomie jakości),

**Obszar D** – pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej.

**MODUŁ II** – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.

Złóż wniosek na kartę rabatową!



Szczegóły na [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu)



Zarejestruj się! Szczegóły na [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu) w dziale Dla mieszkańców



## INFORMACJE



**Uprzejmie informujemy,  
że 2 maja 2014 r. (piątek)  
Ośrodek Pomocy Społecznej  
będzie nieczynny.**



**Zarząd Budynków Miejskich  
I Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach  
przy ul. Dolnych Wałów 11  
informuje wszystkich Klientów,  
że 2 maja 2014 r. (piątek) będzie dniem  
wolnym we wszystkich jednostkach  
organizacyjnych spółki.**



**Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych  
Urzędu Miejskiego w Gliwicach  
przypomina,**

że zgodnie z Ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. DzU z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.) od 1 stycznia 2015 r. na terenie miasta mogą funkcjonować placówki wsparcia dziennego, które posiadają zezwolenie Prezydenta Miasta Gliwice na prowadzenie swojej działalności. Placówki wsparcia dziennego w myśl ww. ustawy prowadzone są w formie:

- opiekuńczej, w tym: kół zainteresowań, świetlik, klubów i ognisk wychowawczych,
- specjalistycznej,
- pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.

Informacje dotyczące wymagań, jakie należy spełnić, by uzyskać zezwolenie Prezydenta, określa ww. ustawa.

Wniosek o wydanie zezwolenia wraz z wymaganymi załącznikami dostępny jest w Biurze Obsługi Interessantów oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. Wszelkie informacje udzielane są w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych – tel. 32/239-12-59.

## OBWIESZCZENIA



**OBWIESZCZENIE  
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE**

**Zawiadamiam mieszkańców miasta,  
że zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach  
nr XXVIII/513/2012 z 13 grudnia 2012 r. z późn. zm.  
w sprawie regulaminu utrzymania czystości  
i porządku na terenie miasta Gliwice,  
akcja powszechnej deratyzacji odbędzie się w dniach  
od 15 marca 2014 r. do 15 kwietnia 2014 r.**

Deratyzacja będzie polegała na jednorazowym oraz równoczesnym wyłożeniu trutki we wszystkich nieruchomościach mieszkalnych i użytkowych, sklepach, wylotach oraz przetwórnich artykułów spożywczych, obiektach przemysłowych, jak również w obiektach kolejowych i gospodarstwach rolnych. Deratyzacją powinny zostać także objęte w miarę potrzeb sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej.

W terminie do **15 marca 2014 r.** należy oczyścić podwórza, piwnice, poddasza, komórki, strychy itp. (we wskazanych obiektach) celem pozabawienia gryzoni pożywienia. Akcja odszczurzenia wymaga użycia bogatego zestawu trutek przewidzianych do zwalczania gryzoni i dostępnych obecnie w handlu.

Do **15 marca 2014 r.** właściciele, administratorzy budynków i innych pomieszczeń użytkowych zobowiązani są do zaopatrzenia się w odpowiedni zapas trutki, według normy:

- na każde 100 m<sup>2</sup> pow. lokalu – 0,25 kg trutki,
- lokale handlowe, przetwórnictwo przemysłowe – 0,50 kg trutki,
- w środowisku wiejskim, na każdą zagrodę – 0,25 kg trutki.

**15 marca 2014 r.** należy wyłożyć trutkę w miejscach, gdzie istnieje prawdopodobieństwo pojawienia się gryzoni, w szczególności na śmietnikach, w piwnicach, w strychach, w budynkach gospodarczych itp. – zgodnie z instrukcją podaną na opakowaniu.

**Od 15 marca do 15 kwietnia 2014 r.** należy pozostawić wyłożoną trutkę, uzupełniając ją w miarę potrzeb.  
**15 kwietnia 2014 r.** należy zebrać pozostałe resztki trutki i padłe gryzonie, które należy przekazać do utylizacji.

### **Dzieci należy pouczyć o niebezpieczeństwie zatrucia i nie pozostawiać ich bez opieki.**

Podczas akcji deratyzacji zwierzęta i ptactwo domowe należy trzymać w zamknięciu. W miejscach, gdzie wyłożono trutkę należy umieścić wyraźne ostrzeżenie: „**UWAGA, TRUTKA**”. W przypadku zatrucia człowieka dorosłego lub dziecka wyłożoną trutką należy bezwzględnie i natychmiast skierować poszkodowanego do najbliższego ośrodka zdrowia, względnie szpitala lub pogotowia ratunkowego.

Kontrolę wykonania obwieszczenia przeprowadzać będą przedstawiciele Straży Miejskiej i Powiatowego Inspektora Sanitarnego. W stosunku do tych osób, które nie wykonają obowiązków wynikających z niniejszego obwieszczenia, nakładane będą mandaty karne, wynikające z art. 117 Kodeksu wykroczeń.



**PREZYDENT MIASTA GLIWICE  
ZAWIADAMIA**

**8 maja 2014 r. o godz. 10.00 w siedzibie  
Urzędu Miejskiego w Gliwicach  
przy ul. Zwycięstwa 21, w sali nr 146,  
rozpocznie się I ustny przetarg nieograniczony  
na sprzedaż prawa własności  
nieruchomości gruntowej położonej  
w Gliwicach na wschód od ul. Rybnickiej,  
obejmującej działkę nr 25/2 o pow.  
0,1069 ha, obr. Trynek, księga wieczysta  
GL1G/00028338/7.**

Cena wywoławcza nieruchomości:

**274 700,00 zł**

Wadium: 28 000,00 zł

Minimalne postąpienie: 2750,00 zł

Cena nieruchomości została opodatkowana 23% podatkiem VAT na podstawie ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.2011.177.1054 – j.t. z późn. zm.).

Opis nieruchomości

Nieruchomość położona na obrzeżach strefy śródmiejskiej Gliwic, w niedużej odległości od centrum administracyjnego miasta oraz dworca PKP, na wschód od ul. Rybnickiej, stanowiącej jedną z głównych ulic przelotowych tej części miasta. Otoczenie stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej. Działka ma kształt nieregularny, zbliżony do prostokąta. Na działce znajdują się fragmenty ścian fundamentowych i posadzki betonowe po dawnych magazynach i warsztatach. Wjazd odbywa się od ulicy Rybnickiej, po części działki o nawierzchni betonowej, przez bramę wjazdową dwuskrzydłową konstrukcji stalowej.

Na nieruchomości znajduje się przyłącze kanalizacji deszczowej, a w ul. Rybnickiej instalacje: wod.-kan., sanitarna, gazowa, elektryczna i teletechniczna.

Działka jest obciążona nieograniczoną w czasie służebnością przejścia i przejazdu na rzecz każdego właściciela lokalu nr 1 położonego w budynku na dz. nr 25/1, a w dniu sprzedaży dz. nr 25/2 zostanie ponadto obciążona służebnością w tym samym zakresie na rzecz właścicieli pozostałych lokali w tej nieruchomości.

Prawa i obowiązki właściciela nieruchomości odnośnie do wycinki, przycinki oraz przesadzenia drzew i krzewów określa ustawa z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (DzU2009.151.1220 z późn. zm.). Wycinka drzew i krzewów w wieku powyżej 10 lat w związku z inwestycją może wiązać się z naliczeniem opłat. Na niezbędną wycinkę drzew i krzewów w wieku powyżej 10 lat gatunków nieowocowych wymagane jest uzyskanie zezwolenia prezydenta miasta.

**Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania**

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla terenu położonego w centralnej części miasta, obejmującego Centrum i Śródmieście miasta, tzw. centralne tereny miasta (uchwała nr XXXVIII/965/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z 22 grudnia 2005 r., Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 14 z 15 lutego 2006 r., poz. 481), teren położony w Gliwicach na wschód od ul. Rybnickiej, obejmujący dz. nr 25/2, obr. Trynek, oznaczony jest symbolem: 56 UM – opisany jako: tereny usługowo-mieszkaniowe o wysokiej intensywności zabudowy oraz w niewielkiej części na terenie oznaczonym symbolem: 018 KDG 1/2-1/4 (ul. Noworybnicka) – opisany jako: tereny ulic głównych – ulice główne do przebudowy i projektowane. Teren położony jest w granicach obszaru rewitalizacji.

Nabywca zobowiązany jest do zapoznania się z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego terenu. Uchwała dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu) (zakładka „Biblioteka”).

Wadium

Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne lub prawne, które wniosą wadium w wysokości **28 000,00 zł** w formie pieniężnej, dokonując przelewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z zaznaczeniem „Przetarg ustny nieograniczony, dz. nr 25/2, obręb Trynek, imię i nazwisko oraz PESEL osoby, na której rzecz nieruchomości będzie nabywana. Wadium winno być uznane na rachunku Miasta Gliwice najpóźniej **5 maja 2014 r.**

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

## NIERUCHOMOŚCI

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta  
Gliwice, których organizatorem jest  
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  
Urzędu Miejskiego w Gliwicach

### NIERUCHOMOŚCI NA SPRZEDAŻ

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa użytkownika wieczystego niezabudowanej działki nr 699, obręb Sośnica, o powierzchni 0,0867 ha, położonej w Gliwicach przy ul. Odrowążów, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Miasta Gliwice, zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00046749/3

Termin przetargu: 29 kwietnia 2014 r., godz. 10.00  
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146

Cena wywoławcza nieruchomości brutto:  
**145 800,00 zł**

Wadium: 14 600,00 zł

Termin wpłaty wadium: 24 kwietnia 2014 r.

V ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności zabudowanych **działek nr 1013/4 i 1708, obręb Sośnica**, zapisanych w KW GL1G/00012247/7, położonych przy ul. Sikorskiego 13 oraz nieruchomości niezabudowanej obejmującej **działkę nr 1013/2, obręb Sośnica**, zapisanej w KW GL1G/00112420/5, położonej przy ul. Sikorskiego z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną

Termin przetargu: 29 kwietnia 2014 r., godz. 12.00  
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146

Cena wywoławcza: **180 000,00 zł**

Wadium: 18 000,00 zł

Termin wpłaty wadium: 24 kwietnia 2014 r.

I ustny przetarg ograniczony na sprzedaż prawa własności części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Gliwicach księga wieczysta nr GL1G/00044052/6, oznaczonej jako **działka nr 1578 o pow. 0,0923 ha, obr. Sośnica**, zabudowanej fragmentem budynku mieszkalnego przy ul. Wiślanej 1-5, do podmiotów lub ich następców prawnych, które wzniosły posadowiony na przedmiotowej działce budynek

Termin przetargu: 30 kwietnia 2014 r., godz. 12.00  
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146

Cena wywoławcza nieruchomości brutto:

**163 622,60 zł**

Wadium: 16 363,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

### NIERUCHOMOŚĆ DO WYDZIERŻAWIENIA

Ustny przetarg nieograniczony na wysokość stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiącej własność Miasta Gliwice, obejmującej **część działki nr 29, obręb Kłodnica**, przeznaczonej do wydzierżawienia na okres **30 lat na zakład spopieliania zwłok wraz z infrastrukturą towarzyszącą.**

Termin przetargu: 24 kwietnia 2014 r., godz. 12.00

Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, IV piętro, p. 432

Minimalna wysokość stawki czynszu dzierżawnego: **5000,00 zł netto/miesiąc**

Wadium: 15 000,00 zł netto

Termin wpłaty wadium: 18 kwietnia 2014 r.

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

Zgodnie z art. 35, ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. DzU z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.)

**PREZYDENT MIASTA GLIWICE  
INFORMUJE,**

**że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze budynku przy ul. Zwycięstwa 21 został podany do publicznej wiadomości wykaz zawierający nieruchomości:**

przeznaczoną do oddania w najem:

- wykaz nr OR-1/2014.

Okres publikacji od 31 marca do 21 kwietnia 2014 r.



**PREZYDENT MIASTA GLIWICE  
ZAWIADAMIA**

**29 maja 2014 r. o godz. 14.00 w siedzibie Urzędu  
Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21,  
w sali 254 rozpocznie się III ustny przetarg  
nieograniczony na sprzedaż prawa własności  
nieruchomości niezabudowanej położonej  
w Gliwicach przy ul. Skarbnika, obejmującej  
działkę nr 262, obręb Sośnica, o powierzchni  
0,0562 ha, dla której prowadzona jest księga  
wieczysta nr GL1G/00035827/4.**

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: **114 300,00 zł**

Wadium: 11 500,00 zł

Minimalne postąpienie: 1150,00 zł

Cena nieruchomości zawiera podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

**1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji  
gruntów i KW**

Działka oznaczona numerem 262, obręb Sośnica, objęta jest księgą wieczystą nr GL1G/00035827/4.

**2. Opis nieruchomości**

Sprzedazy podlega prawo własności nieruchomości obejmującej działkę nr 262, obręb Sośnica, położonej przy ul. Skarbnika w Gliwicach, o powierzchni 0,0562 ha, użytk: „B” – tereny mieszkaniowe. Działka stanowi teren porośnięty trawą oraz drzewami. Nieruchomość położona jest w spokojnej dzielnicy, w strefie pośredniej miasta, w bliskiej odległości od przystanków komunikacji miejskiej. Sądziectwo stanowi zabudowa mieszkaniowa jedno- i wielorodzinną, garaże, punkty handlowo-usługowe. Działka z dwóch stron otoczona jest trwałym ogrodzeniem. Kształt działki regularny, zbliżony do kwadratu. Teren płaski.

Działka ma możliwość skomunikowania z drogą publiczną poprzez istniejący jazd. Warunki włączenia nieruchomości do drogi publicznej wydawane są indywidualnie przez Zarząd Drog Miejskich w Gliwicach i zależą od jej przeznaczenia oraz natężenia i struktury ruchu, który nieruchomości będzie generowała.

Nieruchomość obciążona jest nieograniczoną w czasie odpłatną służebnością gruntową polegającą na możliwości korzystania z niezbędnej części nieruchomości obciążonej, tj. działki nr 262, pasem o szerokości 1,00 m i długości 22,00 m, w celu zapewnienia dojazdu do ściany budynku usytuowanego częściowo na nieruchomości obciążonej, na rzecz każdego właściciela działki nr 261 objętej księgą wieczystą nr GL1G/00023007/3.

W pobliżu nieruchomości znajduje się następujące uzbrojenie techniczne: linia energetyczna, sieć wodociągowa, kanalizacyjna oraz gazowa. Warunki podłączenia poszczególnych mediów należy uzgodnić bezpośrednio z ich dostawcami.

Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomości w terenie oraz zapisami miejscowego planu zagospodarowania terenu, w granicach którego położona jest przedmiotowa nieruchomość.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte zbywanej nieruchomości.

**3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania**

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego od 4 września 2010 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obejmującego dzielnicę Sośnica-Północ (uchwała nr XXXV/1062/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z 10 czerwca 2010 r., DzU Woj. Śląskiego nr 143 z 4 sierpnia 2010 r., poz. 2372), działka nr 262, obręb Sośnica, położona przy ul. Skarbnika w Gliwicach, znajduje się na terenie oznaczonym symbolem: 07 MN – co oznacza: tereny istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla których ustalone zostało następujące przeznaczenie:

1) podstawowe:

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;
- 2) uzupełniające:
- drobna wytwórczość,
- usługi.

Zgodnie z zapisem zawartym w § 16 ust. 2 pkt. 4) tekstu planu: „na terenach o symbolach 07 MN; (...) przeznaczenie uzupełniające może występować samodzielnie lub w dowolnych proporcjach z przeznaczeniem podstawowym (...)”

Ponadto dla terenu 07 MN ustalona została nieprzekraczalna linia zabudowy.

W ww. planie miejscowym przedmiotowa nieruchomość znajduje się w granicach:

- strefy ochrony konserwatorskiej,
- obszaru górniczego „Sośnica III”,
- ścisłego obszaru rewitalizacji.

**4. Wadium**

Wadium w wysokości **11 500,00 zł** należy wnieść w formie pieniężnej na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z tytułem przelewu „Przetarg, dz. nr 262, obr. Sośnica”. Wadium winno być uznane na rachunku Gminy najpóźniej **26 maja 2014 r.**

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

## NIERUCHOMOŚCI



### PREZYDENT MIASTA GLIWICE ZAWIADAMIA

o ogłoszeniu postępowania w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego na wysokość czynszu dzierżawnego hali widowiskowo-sportowej zlokalizowanej pomiędzy ulicami Akademicką i Kujawską w Gliwicach wraz z infrastrukturą techniczną i towarzyszącą oraz wjazdami i ciągami komunikacyjnymi, której budowa realizowana jest na nieruchomości położonej przy ul. Kujawskiej i Akademickiej w Gliwicach, obejmującej działki o nr ewidencyjnych 281, 640, 663, 638, 635, 238, 240, obręb Politechnika, w celu prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem przedmiotu dzierżawy zgodnie z przeznaczeniem określonym w dokumentacji projektowej autorstwa konsorcjum firm PERBO Projekt Sp. z o.o. z Krakowa i Modern Construction System z Poznania na okres 20 lat.



Szczegółowy opis przedmiotu dzierżawy oraz warunków dzierżawy znajduje się w specyfikacji przetargowej, projekcie porozumienia w zakresie przygotowania się do eksploatacji hali widowiskowo-sportowej przy ul. Akademickiej w Gliwicach, projekcie umowy dzierżawy stanowiących załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-5906/14 z 31 marca 2014 r. Dokumenty, w tym także wzór formularza ofertowego, dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gliwicach <http://bip.gliwice.eu> w dziale Przetarg na dzierżawę hali widowiskowo-sportowej oraz w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. Można je także uzyskać w wersji papierowej pod adresem Urząd Miejski w Gliwicach, Biuro Obsługi Interessantów, stanowisko ds. zamówień publicznych (parter), ul. Zwycięstwa 21, od poniedziałku do środy od godz. 8.00 do godz. 16.00, w czwartek od godz. 8.00 do godz. 17.00, w piątek od godz. 8.00 do godz. 15.00, tel. +48 32/239-12-56, faks +48 32/231-27-25, za zaliczeniem pocztowym. Do przetargu mogą przystąpić osoby prawne, w tym spółki w organizacji lub osoby fizyczne. Kompletną, prawidłowo wypełnioną ofertę należy złożyć w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na stanowisku do spraw zamówień publicznych, Gliwice, ul. Zwycięstwa 21, w zamkniętej, nieprzejrzystej kopercie opisanej „Wydział Gospodarki Nieruchomościami, przetarg na dzierżawę Hali widowiskowo-sportowej przy ul. Akademickiej w Gliwicach. Nie otwierać”. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych lub wariantowych. Koszty przygotowania i złożenia oferty ponosi Oferent. Oferty niekompletne lub złożone po terminie nie będą brane pod uwagę w niniejszym postępowaniu przetargowym.

**Miesięczny czynsz wywoławczy wynosi: 73 364,00 zł netto** (słownie złotych: siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt cztery 00/100). Do czynszu zostanie doliczony podatek od towarów i usług. Czynsz dzierżawny nie uwzględnia innych

opłat ponoszonych przez Dzierżawcę, w szczególności opłaty dodatkowej w wysokości wynikającej z aktualnych stawek podatku od nieruchomości i opłaty dodatkowej w wysokości wynikającej z decyzji Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach za zajęcie pasa drogowego, a także opłat z tytułu dostawy mediów, przeglądów okresowych, w tym serwisowych i innych kosztów związanych z prowadzoną działalnością i z bieżącym utrzymaniem nieruchomości.

**Wadium w wysokości 440 184,00 zł** (słownie złotych: czterysta czterdzieści tysięcy sto osiemdziesiąt cztery 00/100), tj. sześciokrotną wysokość wywoławczego miesięcznego czynszu dzierżawnego netto, należy wpłacić na konto depozytowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr: 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257.

**Termin wpłaty wadium:** wadium winno być uznane na rachunku miasta najpóźniej **27 maja 2014 r.**  
**Termin składania ofert:** 29 maja 2014 r. do godz. 12.00

**Termin i miejsce otwarcia ofert:** 30 maja 2014 r. o godz. 10.00, Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 432 (IV piętro).

**Termin związania ofertą:** 30 dni.  
Udostępnienie nieruchomości w celach oględzin może nastąpić w każdym czasie, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu. Wszelkie zapytania dot. przedmiotu dzierżawy oraz warunków przetargu można składać na piśmie na adres: Urząd Miejski w Gliwicach, Wydział Gospodarki Nieruchomościami, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice lub drogą elektroniczną na adres: [gn@um.gliwice.pl](mailto:gn@um.gliwice.pl).

Zachęcamy wszystkie zainteresowane podmioty do dialogu oraz składania wniosków i uwag do prowadzonego postępowania przetargowego.

Dodatkowych informacji na temat warunków przetargu udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gliwicach, tel. 32/239-12-66/41.

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU nr 102 z 2010 r., poz. 651 z późn. zm.)



### PREZYDENT MIASTA GLIWICE INFORMUJE,

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze budynku przy ul. Zwycięstwa 21 zostały podane do publicznej wiadomości wykazy zawierające nieruchomości:

przeznaczone do wydzierżawienia, stanowiące własność Gminy Gliwice:

- nr 67/2014 do 21 kwietnia 2014 r.,
- nr 69-70/2014 do 24 kwietnia 2014 r.;

przeznaczone do zbycia, stanowiące własność Gminy Gliwice:

- nr 65/2014 do 21 kwietnia 2014 r.,
- nr 66/2014 do 23 kwietnia 2014 r.,
- nr 71-73/2014 do 24 kwietnia 2014 r.;

Pełna treść wykazów dostępna jest na stronie [bip.gliwice.eu](http://bip.gliwice.eu) w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Wykazy nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU nr 102 z 2010 r., poz. 651 z późn. zm.)



### PREZYDENT MIASTA GLIWICE INFORMUJE,

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach przy Placu Inwalidów Wojennych 12, zostały podane do publicznej wiadomości nw. wykazy zawierające nieruchomości przeznaczone do:

#### sprzedaży:

- nr 173-175 do 21 kwietnia 2014 r.

#### wynajęcia:

- nr 167-172, 177 do 23 kwietnia 2014 r.

#### wydzierżawienia:

- nr 178 do 18 kwietnia 2014 r.

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych rozszerzeń do umieszczonych w nich nieruchomości.

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice, których organizatorem jest Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

## LOKALE NA SPRZEDAŻ

### MIESZKALNE

- **UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 6**, lokal nr 6, I piętro, pow. 51,96 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, przedpokój, kuchnia, spiżarka, łazienka

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 10.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **102 200,00 zł**

Termin oględzin: 18 kwietnia 2014 r. od godz. 13.35 do 13.50

Wadium: 5200,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. LOTNIKÓW 8**, lokal nr 1, parter, pow. 49,72 m<sup>2</sup> + piwnica 2,77 m<sup>2</sup>, parter, 2 pokoje, przedpokój, łazienka, kuchnia

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 10.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **73 400,00 zł**

Termin oględzin: 23 kwietnia 2014 r. od godz. 15.00 do 15.15

Wadium: 3700,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. JAGIELLOŃSKA 27**, lokal nr 9, III piętro, pow. 132,28 m<sup>2</sup>, 4 pokoje, kuchnia, WC, przedpokój

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 11.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **230 200,00 zł**

Termin oględzin: 16 kwietnia 2014 r. od godz. 14.15 do 14.30

Wadium: 11 600,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. PERKOZA 7**, lokal nr 20, III piętro, pow. 33,76 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, przedpokój, kuchnia, łazienka

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 10.30

Termin oględzin: 25 kwietnia 2014 r. od godz. 13.10 do 13.25

Cena wywoławcza nieruchomości: **80 600,00 zł**

Wadium: 4100,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. PIWNA 4**, lokal nr 12, III piętro, pow. 74,63 m<sup>2</sup> + piwnica 6,42 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, spiżarka, przedpokój

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 13.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **170 000,00 zł**

Termin oględzin: 15 kwietnia 2014 r. od godz. 10.50 do 11.05

Wadium: 8500,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. ASNYKA 5**, lokal nr 3, parter, pow. 48,66 m<sup>2</sup> + 6,11 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, przedpokój, kuchnia, łazienka z WC

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 11.30

Termin oględzin: 23 kwietnia 2014 r. od godz. 14.20 do 14.35

Cena wywoławcza nieruchomości: **109 900,00 zł**

Wadium: 5500,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. CHOPINA 11**, lokal nr 6A, II piętro, pow. 90,32 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC z pomieszczeniem gospodarczym, 2 przedpokoje

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 14.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **167 700,00 zł**

Termin oględzin: 17 kwietnia 2014 r. od godz. 9.00 do 9.15

Wadium: 8400,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. KRUCZA 9**, lokal nr 11, III piętro, pow. 45,06 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, przedpokój, kuchnia, łazienka

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 12.00

Termin oględzin: 25 kwietnia 2014 r. od godz. 13.35 do 13.50

Cena wywoławcza nieruchomości: **113 900,00 zł**

Wadium: 5700,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. BOJKOWSKA 12**, lokal nr 9, II piętro, pow. 63,64 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, przedpokój, kuchnia, łazienka, WC

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 9.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **121 300,00 zł**

Termin oględzin: 23 kwietnia 2014 r. od godz. 13.15 do 13.30

Wadium: 6100,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. KOCHANOWSKIEGO 26**, lokal nr 7, II piętro, pow. 39,28 m<sup>2</sup>, 1 pokój, przedpokój, kuchnia, łazienka, spiżarka

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 12.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **85 500,00 zł**

Termin oględzin: 24 kwietnia 2014 r. od godz. 10.35 do 10.50

Wadium: 4300,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

### UŻYTKOWE

- **UL. CZARNIECKIEGO 21**, lokal nr I, piwnica, pow. 36,92 m<sup>2</sup>, 2 pomieszczenia, WC

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 9.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **65 700,00 zł**

Termin oględzin: 18 kwietnia 2014 r. od godz. 13.15 do 13.30

Wadium: 3300,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **AL. KORFANTEGO 17**, lokal nr I, parter (oficyna), pow. 41,14 m<sup>2</sup>, 2 pomieszczenia, 2 korytarze

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 14.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **57 700,00 zł**

Termin oględzin: 17 kwietnia 2014 r. od godz. 9.25 do 9.35

Wadium: 2900,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. HARCERSKA 8B**, lokal nr 5, poddasze, pow. 31,25 m<sup>2</sup> + piwnica – 6,22 m<sup>2</sup>, WC – 0,67 m<sup>2</sup>, 2 pomieszczenia

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 10.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **34 800,00 zł**

Termin oględzin: 18 kwietnia 2014 r. od godz. 12.40 do 12.55

Wadium: 1800,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. FORMALSKIEJ 16**, lokal nr II, parter, pow. 52,61 m<sup>2</sup>, 4 pomieszczenia, WC

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 11.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **123 900,00 zł**

Termin oględzin: 23 kwietnia 2014 r. od godz. 13.55 do 14.10

Wadium: 6200,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. JAGIELLOŃSKA 27A**, lokal nr I, parter, pow. 35,53 m<sup>2</sup>, 2 pomieszczenia, korytarz, pomieszczenie higieniczno-sanitarne

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 11.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **71 100,00 zł**

Termin oględzin: 16 kwietnia 2014 r. od godz. 14.35 do 14.50

Wadium: 3600,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. NOWY ŚWIAT 9**, lokal nr III, parter, pow. 37,29 m<sup>2</sup>, 2 pomieszczenia,

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 13.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **141 500,00 zł**

Termin oględzin: 24 kwietnia 2014 r. od godz. 10.00 do 10.15

Wadium: 7100,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. KRZYWA 1**, lokal nr 4a, I piętro, pow. 22,52 m<sup>2</sup>, 1 pomieszczenie

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 12.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **21 500,00 zł**

Termin oględzin: 16 kwietnia 2014 r. od godz. 15.00 do 15.15

Wadium: 1100,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. ZYGMUNTA STAREGO 16A**, garaż nr 3, parter, pow. 26,17 m<sup>2</sup>

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 13.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **19 100,00 zł**

Termin oględzin: 22 kwietnia 2014 r. od godz. 10.40 do 11.00

Wadium: 1000,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. CZĘSTOCHOWSKA 12**, garaż nr 4, pow. 15,02 m<sup>2</sup>

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 12.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **12 700,00 zł**

Termin oględzin: 15 kwietnia 2014 r. od godz. 10.15 do 10.30

Wadium: 700,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **UL. ZYGMUNTA STAREGO 16A**, garaż nr 5, pow. 12,09 m<sup>2</sup>

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 14.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **9900,00 zł**

Termin oględzin: 22 kwietnia 2014 r. od godz. 10.40 do 11.00

Wadium: 500,00 zł

Termin wniesienia wadium: 2 maja 2014 r.

- **UL. CZĘSTOCHOWSKA 13**, lokal nr I, parter, pow. 25,74 m<sup>2</sup>, 1 pomieszczenie

Termin przetargu: 28 kwietnia 2014 r., godz. 13.00

Cena wywoławcza nieruchomości: **52 900,00 zł**

Termin oględzin: 15 kwietnia 2014 r. od godz. 9.55 do 10.10

Wadium: 2700,00 zł

Termin wniesienia wadium: 24 kwietnia 2014 r.

- **AL. WOJCIECHA KORFANTEGO 12**, garaż nr 1, parter, pow. 17,60 m<sup>2</sup>

Termin przetargu: 8 maja 2014 r., godz. 14.30

Cena wywoławcza nieruchomości: **16 100,00 zł**

Termin oględzin: 22 kwietnia 2014 r. od godz. 10.00 do 10.15

Wadium: 900,00 zł

Gliwice

# 360° RAJD MIEJSKI A GLIWICE

## Rajd Miejski 360° Gliwice 2014

10-11 maja

**Szukasz przygody? Odważ się i weź udział  
w Rajdzie Miejskim 360°!**

**Trasa** zostanie podzielona na dwa etapy.

**Pierwszego dnia** zawodnicy będą poruszać się na piechotę (ok. 25 km); limit czasu - 4 h. Zadaniem zawodników będzie zaliczenie jak największej liczby punktów kontrolnych.

**Drugiego dnia** drużyny startują na rowerach (ok. 75 km); na trasie będą również do pokonania odcinki piesze, kajakowe i na rolkach. Limit czasu - 8 h. Na trasie obydwu etapów będą do wykonania zadania specjalne. Przewidziano także elementy biegu na orientację. Zaliczenie wszystkich punktów kontrolnych nie jest obowiązkowe.

W zawodach biorą udział dwuosobowe zespoły w następujących kategoriach:

- M - zespoły męskie
- MIX - zespoły mieszane lub żeńskie
- MV - zespoły męskie, suma wieku członków zespołu nie mniejsza niż 90 lat

- MIXV - zespoły mieszane lub żeńskie, suma wieku członków zespołu nie mniejsza niż 90 lat

Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody!



Więcej informacji:  
[www.gliwice\\_2014.team360.pl](http://www.gliwice_2014.team360.pl)

